

Carl-Jørgen Jensen Holding ApS

c/o Carl-Jørgen Jensen

Mælkevejen 12

8721 Daugård

CVR-nr. 26 69 88 39

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2023

Carl-Jørgen Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl-Jørgen Jensen Holding ApS
c/o Carl-Jørgen Jensen
Mælkevejen 12
8721 Daugård

CVR-nr.: 26 69 88 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Carl-Jørgen Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering. Selskabets primære aktivitet er at være moderselskab for det 75% ejede datterselskab Carisa A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.577.501, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 33.332.922.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(121.040)	(69.353)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.565.575	4.445.258
Finansielle indtægter		656.372	2.395.255
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.139.965)</u>	<u>(27.484)</u>
Resultat før skat		960.942	6.743.676
Skat af årets resultat	3	<u>616.559</u>	<u>(518.452)</u>
Årets resultat		<u>1.577.501</u>	<u>6.225.224</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte		4.500.000	0
Overført resultat		<u>(3.040.299)</u>	<u>6.110.824</u>
		<u>1.577.501</u>	<u>6.225.224</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>4.315.575</u>	<u>5.195.258</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.315.575</u>	<u>5.195.258</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.315.575</u>	<u>5.195.258</u>
Andre tilgodehavender		531.256	1.892.887
Selskabsskat		158.400	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>579.558</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.269.214</u>	<u>1.892.887</u>
Værdipapirer		<u>24.117.728</u>	<u>28.149.576</u>
Værdipapirer		<u>24.117.728</u>	<u>28.149.576</u>
Likvide beholdninger		<u>4.859.405</u>	<u>1.888.596</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.246.347</u>	<u>31.931.059</u>
Aktiver i alt		<u>34.561.922</u>	<u>37.126.317</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		33.090.122	36.130.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		33.332.922	36.369.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	579.930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Selskabsskat		0	162.566
Anden gæld		1.215.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.229.000	756.496
Gældsforpligtelser i alt		1.229.000	756.496
Passiver i alt		34.561.922	37.126.317
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	36.130.421	114.400	0	36.369.821
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	0	(114.400)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Årets resultat	0	(3.040.299)	117.800	4.500.000	1.577.501
Egenkapital 31. december 2022	125.000	33.090.122	117.800	0	33.332.922

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>26.155.126</u>	<u>19.944.517</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(2.452.995)</u>	<u>1.930.034</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>24.117.728</u>	<u>26.155.126</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.139.965</u>	<u>27.484</u>
	<u>3.139.965</u>	<u>27.484</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(618.368)	518.452
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.809</u>	<u>0</u>
	<u>(616.559)</u>	<u>518.452</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.427.107	1.427.107
Kostpris 31. december 2022	1.427.107	1.427.107
Værdireguleringer 1. januar 2022	3.768.151	3.140.800
Årets resultat	3.565.575	4.445.258
Udbytte modtaget	(4.445.258)	(3.817.907)
Værdireguleringer 31. december 2022	2.888.468	3.768.151
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.315.575	5.195.258

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Carisa A/S	Horsens	75 %	5.754.100	4.754.100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december.